
 

ＪＡかながわ⻄湘では、地域農業を次世代につなげる新たな仕組みづくりに取り組んでい

ます。今後も農業者だけでなく「正組合員とともに地域農業を⽀え地域社会に貢献するパー

トナー」としてご賛同いただきました准組合員皆さまとともに地域農業の振興を進めていく上で

は、准組合員皆さまとの対話活動を通じて皆さまのご意⾒を直接伺い、今後の事業に反映

させることが重要であると考えております。 

つきましては、「組合員座談会」を以下の⽇程で開催しますので、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

「組合員座談会」は、各⽀店の正組合員と准組合員の皆さまを対象に全２５会場で開

催いたします。各会場には⼈数の制限がありますので、出席いただける⽅は最寄りの⽀店へ

お問い合わせください。 

なお、天候や地震等の不測の事態により、安全確保のため急遽開催を⾒合わせする場

合がございます。その場合の開催有無については、⽀店へ直接お問い合わせいただくか、当Ｊ

Ａホームページにてご案内いたしますので、ご確認ください。 

 

 

 

 

 



 

開催日 時間 支店名 開催場所

14:00 足柄支店 支店会議室

18:30 曽我の里支店 小田原市梅の里センター

11月7日(金) 18:00 国府津支店 支店会議室

18:00 城南支店 支店会議室

18:00 清水支店 支店会議室

18:00 山北支店 支店会議室

18:30 片浦支店 支店会議室

18:30 湯河原支店 支店会議室

16:00 真鶴駅前支店 支店会議室

17:30 相和支店 支店会議室

13:30 報徳支店 小田原アリーナ研修室

13:30 下府中支店 本店第2・3会議室

18:00 岡本支店 支店会議室

18:00 開成支店 支店会議室

19:00 湯河原中央支店 支店会議室

11月25日(火) 18:30 福沢支店 支店会議室

11月26日(水) 18:30 中井・井ノ口支店 中井支店会議室

18:00 久野支店 支店会議室

18:30 南足柄支店 支店会議室

11月28日(金) 15:00 酒匂支店 支店会議室

13:30 箱根支店 支店会議室

18:00 大井支店 支店会議室

12月4日(木) 14:00 成田支店 支店会議室

17:30 松田支店 支店会議室

18:30 下中支店 支店会議室

令和7年度　組合員座談会開催予定日

11月5日(水)

11月11日(火)

11月13日(木)

11月14日(金)

11月19日(水)

11月20日(木)

11月27日(木)

12月3日(水)

12月9日(火)


